MGS – MINAS GERAIS ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS S.A.

SEGUNDO TERMO DE RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº MGS-01/2013

A MGS - MINAS GERAIS ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS S/A, através de sua Diretora Presidente, torna público, para

conhecimento dos interessados o SEGUNDO TERMO DE RETIFICAÇÃO ao Edital de Concurso Público publicado no Diário do

Executivo em 10/10/2013, a saber:

1. Para as atividades de SERVIÇOS DE DIGITAÇÃO – DIGITADOR/TELEDIGITADOR (VAGA EM DIAMANTINA) e

SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA DESARMADA – PORTEIRO/VIGIA (VAGA EM DIAMANTINGA) altera-se a cidade de

realização das provas, prevista no Anexo I do Edital, passando de CURVELO para DIAMANTINA, conforme quadro abaixo:

Onde se lê:

Anexo I - Quadro de Vagas

CIDADE
CARGO/CARREIRA DO

PLANO DE CARGOS,
SALÁRIOS E CARREIRAS

ATIVIDADE DO PLANO DE
CARGOS, SALÁRIOS E

CARREIRAS

CARGO ANTERIOR AO
PLANO DE CARGOS,

SALÁRIOS E CARREIRAS
SEXO  SALÁRIO

CARGA
HORÁRIA
SEMANAL

Nº VAGAS
CIDADE DE

PROVA

DIAMANTINA

TÉCNICO SERVIÇOS DE DIGITAÇÃO DIGITADOR/TELEDIGITADOR MASCULINO/FEMININO  R$ 917,32  36 1

CURVELO

AUXILIAR TÉCNICO
SERVIÇOS DE PORTARIA E
VIGILÂNCIA DESARMADA

PORTEIRO/VIGIA  MASCULINO  R$ 955,14  44 1

Leia-se:

Anexo I - Quadro de Vagas

CIDADE
CARGO/CARREIRA DO

PLANO DE CARGOS,
SALÁRIOS E CARREIRAS

ATIVIDADE DO PLANO DE
CARGOS, SALÁRIOS E

CARREIRAS

CARGO ANTERIOR AO
PLANO DE CARGOS,

SALÁRIOS E CARREIRAS
SEXO  SALÁRIO

CARGA
HORÁRIA
SEMANAL

Nº VAGAS
CIDADE DE

PROVA

DIAMANTINA

TÉCNICO SERVIÇOS DE DIGITAÇÃO DIGITADOR/TELEDIGITADOR MASCULINO/FEMININO  R$ 917,32  36 1

DIAMANTINA

AUXILIAR TÉCNICO
SERVIÇOS DE PORTARIA E
VIGILÂNCIA DESARMADA

PORTEIRO/VIGIA  MASCULINO  R$ 955,14  44 1

Belo Horizonte, 31 de outubro de 2013.

MGS – Minas Gerais Administração e Serviços S/A.

Diretora Presidente

Legitimus Assessoria e Serviços EIRELI ME

Diretoria Administrativa